

# **Xmon Projekt ApS**

**Egå Havvej 17, 8250 Egå**

**CVR-nr. 35 03 42 42**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Mogens Grove Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Xmon Projekt ApS  
Egå Havvej 17  
8250 Egå

CVR-nr.: 35 03 42 42  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mogens Grove Nielsen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af design og produktion af specialinventar til hotel og skibsindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118.471 kr. mod 342.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.374 kr. mod 197.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.118.471</b>	<b>342.689</b>
1 Personaleomkostninger	-523.326	-3.636
<b>Driftsresultat</b>	<b>595.145</b>	<b>339.053</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.573	-36.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.572</b>	<b>302.182</b>
Skat af årets resultat	-162.198	-104.841
<b>Årets resultat</b>	<b>388.374</b>	<b>197.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	388.374	197.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>388.374</b>	<b>197.341</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.466	356.133
Udsudte skatteaktiver	0	83.042
Andre tilgodehavender	387.349	25.691
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.815</u>	<u>464.866</u>
Likvide beholdninger	<u>641.092</u>	<u>624</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.231.907</u></b>	<b><u>465.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.231.907</u></b>	<b><u>465.490</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	76.169	-312.205
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.169</u></b>	<b><u>-232.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	163.806
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.491.494	57.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	483.377	464.786
	Selskabsskat	79.156	0
	Anden gæld	21.711	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.075.738</u>	<u>697.695</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.075.738</u></b>	<b><u>697.695</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.231.907</u></b>	<b><u>465.490</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	403.319	3.636
Pensioner	118.303	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<b><u>523.326</u></b>	<b><u>3.636</u></b>

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-312.205	-509.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>388.374</u>	<u>197.341</u>
	<b><u>76.169</u></b>	<b><u>-312.205</u></b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grove & Ginnerup Holding ApS, CVR-nr. 29918937 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 429 t.kr.
